
Kreismeisterschaften Luftgewehr 2024
am 06.01.2024     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.10

Luftgewehr Herren I Seite: 1

Kreis-Rekord: 407,3
Stand: 07.01.2024 00:11 Uhr 1 2 3 4 Total

1 87 Hein, Oliver  205 SV Ruhige Hand Bliesmenge... 99,3 100,1 98,3 100,1 397,8

2 149 Erbelding, Oliver  224 SV Rohrbach 96,7 101,3 97,3 98,2 393,5

3 42 Jannuzzi, Benedikt  302 SV Tell 1929 Fürth 96,8 96,1 97,6 101,4 391,9

4 67 Stein, Sebastian  203 SV Mach Mit Bexbach 99,4 96,3 97,9 95,3 388,9

5 84 Wahrheit, Jakob  205 SV Ruhige Hand Bliesmenge... 96,4 91,1 98,6 99,5 385,6

6 23 Grieser, Manuel  217 SV König Ludwig Lautzkirchen 93,7 96,3 94,1 95,7 379,8

7 426 Hittinger, Yannik  235 SC Enzian Reinheim 1990 92,2 91,4 94,1 97,9 375,6

8 10 Erhardt, Nils  235 SC Enzian Reinheim 1990 85,4 89,9 95,1 98,5 368,9

9 169 Mayer, Joshua  216 SV Gut Ziel Kirrberg 85,7 94,3 87,3 96,4 363,7
(keine LM)

10 171 Lehnert, Lukas  216 SV Gut Ziel Kirrberg 87,1 92,4 89,1 85,3 353,9
11 132 Mueller, Dominik  211 SV Gut Ziel Höchen 91,4 88,8 85,4 86,8 352,4
12 172 Didion, Maurice  216 SV Gut Ziel Kirrberg 94,0 77,3 87,2 91,9 350,4
13 13 Fontana, Marius  235 SC Enzian Reinheim 1990 87,3 87,3 88,1 87,7 350,4
14 76 Güssow, Dennis  307 Eckersberger SG 1853 Neun... 88,3 88,5 88,9 77,9 343,6
15 373 Hoffmann, Paul  216 SV Gut Ziel Kirrberg 83,5 76,8 81,4 81,3 323,0
16 163 Wertatschitsch, Tino  314 SV Wiebelskirchen 78,9 75,8 77,4 84,9 317,0
17 231 Bratton, Jason  230 SV Websweiler 0,0

(abgemeldet)
17 188 Jungblut, Hagen  307 Eckersberger SG 1853 Neun... 0,0

(nicht abgemeldet)
17 14 Rohr, Sebastian  235 SC Enzian Reinheim 1990 0,0

(abgemeldet)
17 190 Ruf, Jan  307 Eckersberger SG 1853 Neun... 0,0

(abgemeldet)



Kreismeisterschaften Luftgewehr 2024
am 06.01.2024     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.10

Luftgewehr Herren I Seite: 1

Kreis-Rekord: 1179,3
Stand: 07.01.2024 00:09 Uhr Total

1  205 SV Ruhige Hand Bliesmengen-Bolchen 1174,9 Ringen

87 Hein, Oliver 397,8
86 Sand, Torsten 391,5
84 Wahrheit, Jakob 385,6

2  235 SC Enzian Reinheim 1990 1137,3 Ringen

235 Crosa, Thibaut 392,8
426 Hittinger, Yannik 375,6

10 Erhardt, Nils 368,9

3  216 SV Gut Ziel Kirrberg 1068,0 Ringen

169 Mayer, Joshua 363,7
171 Lehnert, Lukas 353,9
172 Didion, Maurice 350,4

4  223 SV Reiskirchen 1022,6 Ringen

153 Albuzat, Thomas 376,2
62 Gerhart, Tobias 376,0

152 Höh, Thorsten 270,4

5  307 Eckersberger SG 1853 Neunkirchen 2 343,6 Ringen

76 Güssow, Dennis 343,6
188 Jungblut, Hagen 0,0
190 Ruf, Jan 0,0



Kreismeisterschaften Luftgewehr 2024
am 06.01.2024     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.11

Luftgewehr Damen I Seite: 1

Kreis-Rekord: 409,8
Stand: 07.01.2024 00:11 Uhr 1 2 3 4 Total

1 88 Lagaly, Ines  205 SV Ruhige Hand Bliesmenge... 99,8 102,1 101,8 102,1 405,8

2 221 Camus, Michele  213 SG 1849 Homburg 101,1 102,6 99,2 101,6 404,5

3 12 Kipp, Olivia  235 SC Enzian Reinheim 1990 101,5 99,6 101,7 100,2 403,0
(keine LM)

4 186 Altmeier, Fabienne  307 Eckersberger SG 1853 Neun... 95,5 99,0 101,8 96,1 392,4

5 222 Nitschke, Lea  213 SG 1849 Homburg 95,0 99,1 95,7 97,5 387,3

6 232 Schuck, Melanie  230 SV Websweiler 93,5 93,8 100,0 89,4 376,7

7 175 Paltz, Louisa  219 SV Hubertus Medelsheim 93,5 94,2 95,0 92,3 375,0

8 388 Erbelding, Sarah  224 SV Rohrbach 86,8 91,5 91,8 89,9 360,0

9 367 Kleinpeter, Anouk  222 SV Edelweiß Ormesheim 86,0 90,5 86,0 87,2 349,7
10 170 Lehnert, Antonia  216 SV Gut Ziel Kirrberg 82,1 78,0 71,6 75,7 307,4

(Keine LM)
11 389 Irsch, Laura  217 SV König Ludwig Lautzkirchen 71,5 65,8 64,2 58,1 259,6
12 51 Gigli, Julia  302 SV Tell 1929 Fürth 0,0

(abgemeldet)
12 183 Güssow, Lisa  307 Eckersberger SG 1853 Neun... 0,0

(abgemeldet)
12 414 Heinß, Manuela  307 Eckersberger SG 1853 Neun... 0,0

(abgemeldet)



Kreismeisterschaften Luftgewehr 2024
am 06.01.2024     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.11

Luftgewehr Damen I Seite: 1

Kreis-Rekord: 1196,2
Stand: 07.01.2024 00:09 Uhr Total

1  222 SV Edelweiß Ormesheim 1096,0 Ringen

114 Dawo, Carina 384,5
278 Schlick, Daniela 361,8
367 Kleinpeter, Anouk 349,7

2  307 Eckersberger SG 1853 Neunkirchen 1 392,4 Ringen

186 Altmeier, Fabienne 392,4
183 Güssow, Lisa 0,0
414 Heinß, Manuela 0,0



Kreismeisterschaften Luftgewehr 2024
am 06.01.2024     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.12

Luftgewehr Herren II Seite: 1

Kreis-Rekord: 401,8
Stand: 07.01.2024 00:11 Uhr 1 2 3 4 Total

1 235 Crosa, Thibaut  235 SC Enzian Reinheim 1990 96,0 98,0 100,9 97,9 392,8

2 86 Sand, Torsten  205 SV Bliesmengen-Bolchen 92,7 101,0 97,6 100,2 391,5

3 71 Spies, Christopher  209 SC Erbach 94,5 94,9 97,9 92,3 379,6

4 153 Albuzat, Thomas  223 SV Reiskirchen 95,9 94,3 95,2 90,8 376,2

5 62 Gerhart, Tobias  223 SV Reiskirchen 93,3 94,6 93,8 94,3 376,0

6 176 Becker, Sven  219 SV Hubertus Medelsheim 81,1 96,6 93,3 94,6 365,6

7 111 Schulz, Swen  222 SV Edelweiß Ormesheim 89,7 96,7 92,9 79,5 358,8

8 152 Höh, Thorsten  223 SV Reiskirchen 69,0 56,5 70,7 74,2 270,4

9 41 Kremp, Jens  302 SV Tell 1929 Fürth 0,0
(abgemeldet)



Kreismeisterschaften Luftgewehr 2024
am 06.01.2024     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.13

Luftgewehr Damen II Seite: 1

Kreis-Rekord: 393
Stand: 07.01.2024 00:02 Uhr 1 2 3 4 Total

1 114 Dawo, Carina  222 SV Edelweiß Ormesheim 93,0 98,2 96,6 96,7 384,5

2 278 Schlick, Daniela  222 SV Edelweiß Ormesheim 89,7 90,7 90,4 91,0 361,8

3 151 Höh, Sabrina  223 SV Reiskirchen 85,3 71,9 87,2 81,6 326,0

4 413 Schneider, Yvonne  307 Eckersberger SG 1853 Neun... 0,0
(abgemeldet)



Kreismeisterschaften Luftgewehr 2024
am 06.01.2024     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.14

Luftgewehr Herren III Seite: 1

Kreis-Rekord: 396
Stand: 07.01.2024 00:03 Uhr 1 2 3 4 Total

1 218 Gab, Oliver  213 SG 1849 Homburg 97,3 97,6 98,5 100,0 393,4

2 69 Anschütz, Bernd  203 SV Mach Mit Bexbach 97,4 96,3 97,0 100,2 390,9

3 66 Sprunck, Ralf-Peter  203 SV Mach Mit Bexbach 97,1 95,5 96,3 96,9 385,8

4 162 Falke, Stephan  314 SV Wiebelskirchen 100,1 92,9 91,7 94,8 379,5

5 68 Klein, Jürgen  203 SV Mach Mit Bexbach 91,9 97,7 92,9 92,8 375,3

6 403 Gehring, Frank  227 SV 1897 St. Ingbert 94,4 92,8 92,9 93,8 373,9

7 425 Sand, Andreas  235 SC Enzian Reinheim 1990 86,9 93,2 93,4 92,1 365,6

8 24 Grieser, Arno  217 SV König Ludwig Lautzkirchen 87,7 90,0 90,4 86,2 354,3

9 220 Schmidt, Ralf  213 SG 1849 Homburg 85,9 90,1 87,6 86,6 350,2
10 112 Hübscher, Christian  222 SV Edelweiß Ormesheim 77,9 85,7 80,6 83,2 327,4
11 150 Brass, Frank  223 SV Reiskirchen 75,9 74,2 74,4 76,1 300,6



Kreismeisterschaften Luftgewehr 2024
am 06.01.2024     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.14

Luftgewehr Herren III Seite: 1

Kreis-Rekord: 1170,3
Stand: 07.01.2024 00:09 Uhr Total

1  203 SV Mach Mit Bexbach 1152,0 Ringen

69 Anschütz, Bernd 390,9
66 Sprunck, Ralf-Peter 385,8
68 Klein, Jürgen 375,3



Kreismeisterschaften Luftgewehr 2024
am 06.01.2024     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.15

Luftgewehr Damen III Seite: 1

Kreis-Rekord: 388,5
Stand: 07.01.2024 00:03 Uhr 1 2 3 4 Total

1 154 Jenal, Olga  213 SG 1849 Homburg 97,2 99,4 99,3 94,4 390,3

Neuer Kreis-Rekord

2 63 Mock-Brass, Angelika  223 SV Reiskirchen 86,8 96,5 100,8 89,5 373,6

3 428 Fath, Christine  235 SC Enzian Reinheim 1990 92,2 86,2 84,2 76,1 338,7

4 189 Jungblut, Sabine  307 Eckersberger SG 1853 Neun... 0,0
(nicht abgemeldet)



Kreismeisterschaften Luftgewehr 2024
am 06.01.2024     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.16

Luftgewehr Herren IV Seite: 1

Kreis-Rekord: 399,7
Stand: 07.01.2024 00:04 Uhr 1 2 3 4 Total

1 11 Schwarz, Richard  235 SC Enzian Reinheim 1990 101,6 101,6 100,0 103,0 406,2

Neuer Kreis-Rekord

2 185 Arndt, Walter  307 Eckersberger SG 1853 Neun... 98,7 99,1 90,4 99,0 387,2

3 37 Meyer, Franz  217 SV König Ludwig Lautzkirchen 96,6 92,1 95,2 92,8 376,7

4 184 Penkala, Andreas  307 Eckersberger SG 1853 Neun... 94,6 92,3 95,0 94,3 376,2

5 178 Schoendorf, Elmar  219 SV Hubertus Medelsheim 93,5 88,3 84,0 88,9 354,7
(keine LM)

6 134 Kniese, Uwe  211 SV Gut Ziel Höchen 89,8 91,3 86,4 82,8 350,3



Kreismeisterschaften Luftgewehr 2024
am 06.01.2024     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.17

Luftgewehr Damen IV Seite: 1

Kreis-Rekord: 330,2
Stand: 07.01.2024 00:04 Uhr 1 2 3 4 Total

1 375 Forster, Birgit  209 SC Erbach 64,2 54,2 59,1 76,5 254,0



Kreismeisterschaften Luftgewehr 2024
am 06.01.2024     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.20

Luftgewehr Schüler I Seite: 1

Kreis-Rekord: 190,6
Stand: 07.01.2024 00:04 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 54 Schulz, Johannes  307 Eckersberger SG 1853 Neunkirche... 98,2 86,3 184,5

2 415 Peipe, Elias  307 Eckersberger SG 1853 Neunkirchen 0,0
(abgemeldet)



Kreismeisterschaften Luftgewehr 2024
am 06.01.2024     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.20

Luftgewehr Schüler I Seite: 1

Stand: 07.01.2024 00:10 Uhr Gesamt

1  307 Eckersberger SG 1853 Neunkirchen 3 384,5 Ringen

53 Mathey, Janina 200,0
54 Schulz, Johannes 184,5

416 Schirra, Paula 0,0



Kreismeisterschaften Luftgewehr 2024
am 06.01.2024     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.21

Luftgewehr Schüler I w Seite: 1

Kreis-Rekord: 193,5
Stand: 07.01.2024 00:05 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 53 Mathey, Janina  307 Eckersberger SG 1853 Neunkirche... 101,1 98,9 200,0

Neuer Kreis-Rekord

2 427 Crosa, Delphine  235 SC Enzian Reinheim 1990 87,2 91,9 179,1

3 416 Schirra, Paula  307 Eckersberger SG 1853 Neunkirche... 0,0
(abgemeldet)



Kreismeisterschaften Luftgewehr 2024
am 06.01.2024     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.30

Luftgewehr Jugend Seite: 1

Kreis-Rekord: 383,6
Stand: 07.01.2024 09:02 Uhr 1 2 3 4 Total

1 405 Zwing, Maximilian  213 SG 1849 Homburg 97,0 100,3 98,5 99,9 395,7

2 401 Pfeifer, Marc  227 SV 1897 St. Ingbert 79,4 76,2 80,6 71,7 307,9

3 400 Münzebrock, Felix  227 SV 1897 St. Ingbert 74,9 75,9 83,1 73,2 307,1



Kreismeisterschaften Luftgewehr 2024
am 06.01.2024     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.30

Luftgewehr Jugend Seite: 1

Stand: 07.01.2024 00:10 Uhr Total

1  227 SV 1897 St. Ingbert 895,0 Ringen

401 Pfeifer, Marc 307,9
400 Münzebrock, Felix 307,1
402 Prosenc, Veerada 280,0



Kreismeisterschaften Luftgewehr 2024
am 06.01.2024     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.31

Luftgewehr Jugend w Seite: 1

Kreis-Rekord: 394,7
Stand: 07.01.2024 00:05 Uhr 1 2 3 4 Total

1 224 Gab, Elisa  213 SG 1849 Homburg 94,5 98,4 96,8 95,4 385,1

2 402 Prosenc, Veerada  227 SV 1897 St. Ingbert 69,0 66,4 71,9 72,7 280,0



Kreismeisterschaften Luftgewehr 2024
am 06.01.2024     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.40

Luftgewehr Junioren I Seite: 1

Kreis-Rekord: 395,6
Stand: 07.01.2024 00:06 Uhr 1 2 3 4 Total

1 219 Probst, Mattias  213 SG 1849 Homburg 100,8 99,1 93,5 96,1 389,5

2 43 Pasche, Nico  302 SV Tell 1929 Fürth 88,0 88,5 94,3 90,0 360,8

3 19 Schiehl, Torben  217 SV König Ludwig Lautzkirchen 0,0
(nicht abgemeldet)



Kreismeisterschaften Luftgewehr 2024
am 06.01.2024     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.41

Luftgewehr Junioren I w Seite: 1

Kreis-Rekord: 406,5
Stand: 07.01.2024 00:13 Uhr 1 2 3 4 Total

1 22 Petrak, Hannah  217 SV König Ludwig Lautzkirchen 102,8 103,9 103,3 102,7 412,7

2 89 Güldenring, Melanie  205 SV Ruhige Hand Bliesmenge... 97,7 102,0 98,2 103,0 400,9

3 174 Becker, Lily  219 SV Hubertus Medelsheim 91,8 93,6 92,7 97,4 375,5



Kreismeisterschaften Luftgewehr 2024
am 06.01.2024     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.41

Luftgewehr Junioren I w Seite: 1

Kreis-Rekord: 1106,4
Stand: 07.01.2024 00:10 Uhr Total

1  217 SV König Ludwig Lautzkirchen 783,2 Ringen

22 Petrak, Hannah 412,7
20 Walch, Jessica 370,5
25 Hilker, Alychia 0,0



Kreismeisterschaften Luftgewehr 2024
am 06.01.2024     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.42

Luftgewehr Junioren II Seite: 1

Kreis-Rekord: 395,4
Stand: 07.01.2024 00:06 Uhr 1 2 3 4 Total

1 430 Herz, Alexander  230 SV Websweiler 91,8 92,6 90,8 87,9 363,1

2 61 Brass, Felix  223 SV Reiskirchen 87,1 86,1 84,6 92,3 350,1

3 371 Rösner, Alec  205 SV Ruhige Hand Bliesmenge... 78,3 80,6 91,4 92,1 342,4



Kreismeisterschaften Luftgewehr 2024
am 06.01.2024     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.43

Luftgewehr Junioren II w Seite: 1

Kreis-Rekord: 407,6
Stand: 07.01.2024 00:07 Uhr 1 2 3 4 Total

1 376 Zaffino, Mia-Linnéa  314 SV Wiebelskirchen 93,8 96,1 94,7 91,6 376,2

2 20 Walch, Jessica  217 SV König Ludwig Lautzkirchen 94,0 90,9 90,7 94,9 370,5

3 25 Hilker, Alychia  217 SV König Ludwig Lautzkirchen 0,0
(abgemeldet)



Kreismeisterschaften Luftgewehr 2024
am 06.01.2024     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.92

Luftgewehr SH1/AB1 m ohne HM Seite: 1

Kreis-Rekord: 386,1
Stand: 07.01.2024 00:08 Uhr 1 2 3 4 Total

1 3 Schumann, Volker  235 SC Enzian Reinheim 1990 94,3 95,7 94,6 95,4 380,0


